
| Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 043 | Fax: +420 234 707 084 | e-mail: polykarbonat@zenit.cz
| Chudobín – okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | Fax: +420 585 340 012 | e-mail: olomouc@zenit.cz 
| Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | Fax: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

Ceny jsou uvedeny v Kč/m2 (ks) exv sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH.         

Komůrkové polykarbonátové desky
Ceník

Platnost od 1. 3. 2015

-5 %
*

Odlehčené varianty desek

Síla
[mm] Typ

Počet 
stěn/síla

[mm]
Barva

Cena Kč/m2 Prostup 
tepla U

[W/m2K]

Hmotnost
[kg/m2]

Světelná 
propust. 

[%]

Min. 
poloměr 
ohybu 
[mm]

Dodávané formáty
šířka × délka komůrek

bez DPH s DPH

10 2/10 light čirá 209 253 ‒ 1,3 80 1500 šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

10
2/10 

Frost - Politec

struktura čirá 254 307
‒ 1,5 ‒ 1500 šíře 2,1 × délka 2, 3, 4, 6 a 7 m

struktura bronz 266 322

16 3X/16 light čirá 370 448 ‒ 2,3 60 3000 šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

16 6/16 ECO
čirá 428 518

1,8 / 2,0 2,5
59

2400 šíře 2,1 × délka 4, 5, 6, 7 a 13* m
opál 450 544 49

Standardní třída desek

Síla
[mm] Typ

Počet 
stěn/síla

[mm]
Barva

Cena Kč/m2 Prostup 
tepla U

[W/m2K]

Hmotnost
[kg/m2]

Světelná 
propust. 

[%]

Min. 
poloměr 
ohybu 
[mm]

Dodávané formáty
šířka × délka komůrek

bez DPH s DPH

4 2/4

čirá 137 166

‒ 0,8

79

700

šíře1,05 a 2,1 × délka 2, 3, 4, 6, 7 m

opál 144 174 77 šíře 2,1 × délka 6 m

difuzní opál 151 183 28 šíře 2,1 × délka 6 m

6 2/6
čirá 223 270

‒ 1,3
79

900
šíře1,05 a 2,1 × délka 2, 3, 4, 6, 7 m

opál, bronz 234 283 77, 48 šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

8 2/8

čirá 258 312

3,3 / 3,6 1,5

81

1200

šíře1,05 a 2,1 × délka 2, 3, 4, 6, 7 m

opál 271 328 78 šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

bronz 271 328 48 šíře 2,1 × délka 2, 3, 4, 6, 7 m

2UV čirá 271 328 81 šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

modrá, zelená 284 344 44, 58 šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

10

2/10

čirá 292 353

3,0 / 3,3 1,7

80

1500

šíře 1,05 a 2,1 × délka 2, 3, 4, 5, 6 a 7 m
šíře 1,25 × délka 6 m

opál 306 370 70 šíře 2,1 × délka 3, 4, 6, 7 m

bronz 306 370 41
šíře1,05 a 2,1 × délka 2, 3, 4, 5,  

6 a 7 m

modrá, zelená 321 388 42, 54 šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

2UV čirá N 306 370 80 šíře 2,1 × délka 6 m a 7 m

4/10

čirá 301 364

2,5 / 2,9 1,75

68

1500

š. 1,49 a 2,1 × d. 6, 7 a 13* m; 1,49 x 12,6* m 

opál 315 381 61 š. 2,1 × d. 6, 7 a 13* m; š. 1,49 × 12,6 a 13* m

IQ relax 331 401 52 šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

16

3X/16

čirá 402 486

2,1 2,5

60

3000

šíře 2,1 × délka 2, 3, 4, 6, 7 m

opál 424 513 38 šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

bronz 424 513 25 šíře 2,1 × délka 2, 3, 4, 6, 7 m

6/16
opál 505 611

1,8 / 2,0 2,8
49

2400
šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

IQ relax 529 640 40 šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

16 HC N 
Macrolux

čirá 443 536
1,8 2,5

60
2400

š. 2,1 × d. 6 a 7 m; š. 1,5 × d. 13* m

opál 465 563 35 š. 2,1 × d. 6 a 7 m; š. 1,5 nebo 2,1 × d. 13* m

(N) – nestandardní materiál; *skladem v Praze (jiné přepravní podmínky)  Prostup tepla: (–) výrobce neuvádí, vertikální aplikace / horizontální aplikace 

Barevné odstíny (světelná propustnost) se mohou lišit dle aktuální nabídky. Kód barvy a SP jsou uvedeny v technických listech jednotlivých desek. 

Barvy: opál = mléčná; bronz = hnědá = kouřová; IQ relax = mléčná s perleťovým nádechem = teploreflexní; difuzní opál = neprůsvitná bílá

Úprava IQ relax = teploreflexní clona – odráží sluneční záření a redukuje nárůst teploty vnitřního prostoru oproti čiré desce až o 46 % 

Úprava 2UV = oboustranné UV



| Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 043 | Fax: +420 234 707 084 | e-mail: polykarbonat@zenit.cz
| Chudobín – okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | Fax: +420 585 340 012 | e-mail: olomouc@zenit.cz 
| Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | Fax: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

Ceny jsou uvedeny v Kč/m2 (ks) exv sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH.         

Síla
[mm] Typ

Počet 
stěn/síla

[mm]
Barva

Cena Kč/m2 Prostup 
tepla U

[W/m2K]

Hmotnost
[kg/m2]

Světelná 
propust. 

[%]

Min. 
poloměr 
ohybu 
[mm]

Dodávané formáty
šířka × délka komůrek

bez DPH s DPH

20 6/20 N čirá 532 644 1,6 / 1,7 3,1 58 3000 šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

25 10/25 N
Macrolux

čirá 584 707
1,3 3,4

38
6250 šíře 2,1 × délka 6 a 7 m 

opál 613 742 17

25 5M/25

čirá 610 738

1,4 3,4

49

0

šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

opál 640 774 40 šíře 1,2 x délka 6 a 7m

IQ relax 671 812 32 šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

32 5M/32

čirá 687 831

1,2 / 1,3 3,7

48

0

šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

opál 721 872 38 šíře 2,1 × délka 6 a 7 m

IQ relax N 756 915 30 šíře 1,23 × délka 6 a 7 m

40 5M/40 N

čirá 817 989

1,1 4,2

47

0 na poptáníopál 858 1 038 35

IQ relax 898 1 087 27

(N) – nestandardní materiál    

Prostup tepla: (–) výrobce neuvádí, vertikální aplikace / horizontální aplikace

Barevné odstíny (světelná propustnost) se mohou lišit dle aktuální nabídky. Kód barvy a SP jsou uvedeny v technických listech jednotlivých desek. 

Barvy: opál = mléčná; bronz = hnědá = kouřová; IQ relax = mléčná s perleťovým nádechem = teploreflexní; difuzní opál = neprůsvitná bílá

Úprava IQ relax = teploreflexní clona – odráží sluneční záření a redukuje nárůst teploty vnitřního prostoru oproti čiré desce až o 46 % 

Úprava 2UV = oboustranné UV

Formátování: 12 Kč/bm řezu vč. DPH, dle vytížení skladu a jen pravoúhlé řezy

Doprava: po celé ČR za paušální cenu 720 Kč vč. DPH 

*Sleva 5 % na materiál bude při nákupu odečtena z uvedených ceníkových cen.

Komůrkové polykarbonátové desky
Ceník

Platnost od 1. 3. 2015

-5 %
*


